
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
105 
006 
025 
019 
211 
115 
007 
076 
027 

Class 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 

Name 
ERNANDES ONASSIS / FAB 
FLAVIO CARMINATI / FEPAUTO 
FERNANDO SCOTTI / FPRA 
JUNIOR PINTO / FAEM 
VICTOR BROCHADO / FPRA 
BEPE ASKERBO / FAB 
SANDRO CIBIEN / FAEES 
RAPHAEL FILIZOLA / FASP 
JOSIMAR JUNIOR / FPEA 

CHASSIS 
BRAVAR 
CRG 
CRG 
CRG 
CRG 
TONYKART 
MEGA KART 
TONYKART 
CRG 

Laps 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
4 
6 
5 

Best Tm 
1:07.851 
1:08.515 
1:08.955 
1:09.721 
1:09.967 
1:10.064 
1:10.365 
1:10.434 
1:13.061 

Diff 

0.664 
1.104 
1.870 
2.116 
2.213 
2.514 
2.583 
5.210 

Gap 

0.664 
0.440 
0.766 
0.246 
0.097 
0.301 
0.069 
2.627 

In Lap 
3 
3 
6 
2 
6 
6 
3 
6 
4 

S1 Best 
27.111 
27.340 
27.395 
27.483 
27.904 
27.606 
27.916 
28.188 
29.160 

S2 Best 
20.086 
20.105 
20.289 
20.860 
20.713 
20.918 
20.931 
20.826 
21.525 

S3 Best 
20.419 
20.645 
21.043 
21.204 
21.133 
21.380 
21.328 
21.311 
21.973 

Sorted on best lap time

Printed: 27/07/2024 09:37:47 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
 SUPER SENIOR 

6o TREINO 

Practice (7:00 Time) started at 9:29:49 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

27/07/2024 09:20 


